

第34期 貸借対照表

2019年 9月30日現在

《資産の部》

【流動資産】

現金及び預金	177,332,945
売掛金	33,653,399
材料及び貯蔵品	4,725,805
立替金	1,060,000
未収入金	46,600
前払費用	848,214
その他流動資産	305,170
流動資産合計	217,972,133

【固定資産】

建物	612,499,725
建物附属設備	78,387,328
構築物	2,272,709
車輛運搬具	43,804
什器備品	11,768,906
有形固定資産合計	704,972,472
電話加入権	72,800
無形固定資産	2,406,061
無形固定資産合計	2,478,861
出資金	2,991,000
事業保険	26,846,091
投資等合計	29,837,091
固定資産合計	737,288,424

【繰延資産】

繰延資産	0
繰延資産合計	0

資産の部合計

955,260,557

《負債の部》

【流動負債】	
買掛金	7,733,611
未払金	24,276,025
未払費用	1,338,842
前受金	109,580
預り金	3,078,009
未払法人税等	20,575,400
未払消費税	12,946,300
流動負債合計	70,057,767
【固定負債】	
長期借入金	384,724,800
固定負債合計	384,724,800
負債の部合計	454,782,567

《純資産の部》

【株主資本】					
資本金	10,000,000				
資本金合計	10,000,000				
利益準備金	2,500,000				
<table border="1"> <tr> <td>別途積立金</td> <td>90,000,000</td> </tr> <tr> <td>繰越利益剰余金</td> <td>397,977,990</td> </tr> </table>	別途積立金	90,000,000	繰越利益剰余金	397,977,990	
別途積立金	90,000,000				
繰越利益剰余金	397,977,990				
その他利益剰余金合計	487,977,990				
利益剰余金合計	490,477,990				
株主資本合計	500,477,990				
純資産の部合計	500,477,990				
負債及び純資産合計	955,260,557				

第34期 損益計算書

自、2018年10月 1日 至、2019年 9月30日現在

【売上高】	
売上高	715,060,980
売上高合計	715,060,980
【売上原価】	
期首商品棚卸高	859,773
当期商品仕入高	64,475,459
期末商品棚卸高	794,554
売上原価合計	64,540,678
売上総利益(損失)	650,520,302
【経費】	
人件費	252,508,570
営業費	17,717,338
業務費	215,237,613
管理費	28,521,626
減価償却費	46,916,247
経費合計	560,901,394
営業利益(損失)	89,618,908
【営業外収益】	
受取利息	20,805
雑収入	10,073,901
営業外収益合計	10,094,706
【営業外費用】	
支払利息	6,788,259
雑損失	82,829
営業外費用合計	6,871,088
経常利益(損失)	92,842,526
【特別損失】	
固定資産除却損	3
特別損失合計	3
税引前当期利益(損失)	92,842,523
法人税等	30,543,000
当期純利益	62,299,523